
令和 2 年 5 月 

お 取 引 先 各 位 

お知らせ 
 

拝啓 薫風の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス（COVID-19）感染拡大の影響を鑑み、我々

の使命である医療機器の安定供給を守るために会員企業はそれぞれ、

予防策の奨励、感染者が発生した場合の対応手順の奨励、発生時にお

ける状況把握に努めております。また、当協会では流通連携体制の構築

を行い、物流機能の停止があった場合においては、会員企業同士が 

連携し安定供給に最大限の対応で努める所存です。状況によっては 

通常の納品担当会社ではない企業からの流通代行等がある場合がござ

いますので、何卒ご承知おき下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

京都医療機器協会 

会長 佐野 康彦 

会員一同 


